[image: image3.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИБОЙ муниципального района Безенчукский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» февраля 2019 года № 20

О проведении общественных обсуждений о возможности внесения

изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Прибой, в части изменения зоны сельскохозяйственных угодий
(с индексом Сх1) на зону специального назначения связанная с захоронениями (с индексом Сп1), касательно образуемого земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, Безенчукский район, сельское поселение Прибой, в кадастровом квартале 63:12:0809001

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденные Решением Собрания Представителей сельского поселения Прибой от 19.12.2013г. № 96/45, Уставом сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области, рассмотрев представленные постоянно действующей комиссией по подготовке и внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области проекты о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Прибой от 25.02.2019г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Провести на территории сельского поселения Прибой муниципального  района Безенчукский Самарской области общественные обсуждения по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Прибой, утвержденные Решением Собрания Представителей сельского поселения Прибой от 19.12.2013 № 96/45 в  части изменения зоны сельскохозяйственных угодий (с индексом Сх1) на зону  специального назначения связанная с захоронениями (с индексом Сп1), касательно образуемого земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, Безенчукский район, сельское поселение Прибой, в кадастровом квартале 63:12:0809001» (далее также – Проект решения).
2. Информационные материалы к Проекту решения включают в себя Проект решения и пояснительную записку к нему.
3. Срок проведения общественных обсуждений составляет 2 месяца с 04 марта 2019 года по 03 мая 2019 года.
4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение общественных обсуждений в соответствии с настоящим постановлением, является Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Прибой Безенчукского района Самарской области (далее – Комиссия).
5. Представление участниками общественных обсуждений предложений и замечаний по Проекту решения, а также их учёт осуществляется в соответствии с лавой IV Правил.
6. Место проведения общественных обсуждений (место проведения экспозиции Проекта решения) в сельском поселении Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области: 446242, Самарская область, Безенчукский район, п. Прибой, ул. Центральная, д. 5.
7. Датой открытия экспозиции считается дата опубликования Проекта решения и его размещения на официальном сайте Администрации сельского Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области в сети «Интернет» - http://admpriboy.ru/ в порядке, установленном пунктом 1 части 8 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Экспозиция проводится в срок до даты окончания общественных обсуждений.  Посещение экспозиции возможно в рабочие дни с 10.00 до 16.00.
8. Собрания участников общественного обсуждения по вопросу информирования в каждом населённом пункте сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области проводится:

п. Прибой – 05 марта 2019 года в 18.00, по адресу: ул. Центральная, д. 5;
п. Рузановский – 05 марта 2019 года в 18.30, по адресу: ул. Полевая, д. 12;
с. Троицкое – 06 марта 2019 года в 18.00, по адресу: ул. Вокзальная, 2-2.
п. Залесье – 07 марта 2019 года в 17.00, по адресу: п. Залесье, д. 4;
п. Победа – 07 марта 2019 года в 18.00, по адресу: помещение КФХ Ю.И. Алоян.

9. Комиссии в целях доведения до населения информации о содержании Проекта решения обеспечить организацию выставок, экспозиций демонстрационных материалов в месте проведения общественных обсуждений (проведения экспозиции Проекта решения) и в местах проведения собраний участников общественных обсуждений по Проекту решения.

10. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по Проекту решения осуществляется по адресу, указанному в пункте 6 настоящего постановления, в рабочие дни с 10 часов до 16 часов.
11. Замечания и предложения могут быть внесены:

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собраний участников общественных обсуждений;

2) в письменной форме в адрес организатора общественных обсуждений;

3) посредством записи в книге (журнале) учёта посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях.

12. Приём замечаний и предложений от участников общественных обсуждений, жителей поселения и иных заинтересованных лиц по Проекту решения осуществляется в срок до 30.04.2019г.
13. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола общественных обсуждений по Проекту решения специалиста Администрации сельского поселения Прибой С.В. Петраш.

14. Официальное опубликование настоящего постановления является оповещением о начале общественных обсуждений.

Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник сельского поселения Прибой» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» - http://admpriboy.ru/.
15. Комиссии в целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц с Проектом решения обеспечить:

- официальное опубликование Проекта решения в газете «Вестник сельского поселения Прибой» 01.03.2019г.;

- размещение Проекта решения на официальном сайте Администрации сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://admpriboy.ru 28.02.2019г.
- беспрепятственный доступ к ознакомлению с Проектом решения в здании Администрации сельского поселения (в соответствии с режимом работы Администрации поселения).

16. В случае, если настоящее постановление будет опубликовано позднее календарной даты начала общественных обсуждений, указанной в пункте 3 настоящего постановления, то дата начала общественных обсуждений исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления. При этом установленные в настоящем постановлении календарная дата, до которой осуществляется прием замечаний и предложений от участников общественных обсуждений, жителей поселения и иных заинтересованных лиц, а также дата окончания общественных обсуждений переносятся на соответствующее количество дней.
Глава сельского поселения Прибой

муниципального района Безенчукский

Самарской области                                                                     В.В. Пахомов

Исп. С.В. Петраш

т.8(84676)43310

Приложение

                                                                к Постановлению
администрации сельского поселения Прибой

                                                        муниципального района Безенчукский

                                                                                         Самарской области

                                                                         от 28.02.2019г. № 20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БЕЗЕНЧУКСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИБОЙ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

«____» ______ 2019 г.
                                                                    № ____/____
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Прибой, утвержденные Решением Собрания Представителей сельского поселения Прибой от 19.12.2013 № 96/45 в части изменения зоны сельскохозяйственных угодий (с индексом Сх1) на зону специального назначения связанная с захоронениями (с индексом Сп1), касательно образуемого земельного участка, расположенного по адресу:
Самарская область, Безенчукский район, сельское поселение Прибой,
в кадастровом квартале 63:12:0809001
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах общественных обсуждений по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденные Решением Собрания Представителей сельского поселения Прибой от 19.12.2013г. № 96/45, Собрание представителей сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области
РЕШИЛО:

     1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденные Собранием представителей сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области от 19.12.2013г. № 96/45 в части изменения зоны сельскохозяйственных угодий (с индексом Сх1) на зону специального назначения связанная с захоронениями (с индексом Сп1), касательно образуемого земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, Безенчукский район, сельское поселение Прибой, в кадастровом квартале 63:12:0809001, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Прибой», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Прибой в сети «Интернет» http://admpriboy.ru/.
4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Прибой

муниципального района Безенчукский

Самарской области                                                                          В.В. Пахомов

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Прибой

муниципального района Безенчукский

Самарской области                                                                    А.М. Евдокимова
Приложение

                                                                к Решению Собрания представителей

сельского поселения Прибой

муниципального района Безенчукский

Самарской области
                                                                         № __/__ от _____2019г.

ПРОЕКТ

По внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Прибой, утвержденные Решением Собрания Представителей сельского поселения Прибой от 19.12.2013 № 96/45

в части изменения зоны сельскохозяйственных угодий (с индексом Сх1) на зону специального назначения связанная с захоронениями (с индексом Сп1), касательно образуемого земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, Безенчукский район, сельское поселение Прибой,
в кадастровом квартале 63:12:0809001

Изменить зону Сх1
[image: image1.jpg]

на зону Сп1

  [image: image2.jpg]N

GEEIEENK o's«N\ I«“ S V V\MV\V&V\ y S NN SIS 0» GRISLE S K
BB BB AR DRI R Y NI SIRY IR
SRR IR RRRERRRAREAER RIS RS RIS RIRTRES X SRR R RTRRERERERS
SR TNy SN A I RS
S S N . N N
R e R S R L IR X
SN, S S SRS S5 SRS
SNSSI NN PN QVQIVQVoIVQVQIV o Vo’olVoVolv i~ o@ /5 v oIVQVQ
SRR R R ERERRERERER XL RN vvv«vvxna\\\ ,%Y. N NN
S A A O A S O s = = B N SN
A SRS IS Y, AR
S I G
vx\»v»«w.v.«vv«w«\vv«vvv AR R R AR BT WP IR
% S CEEE o Yoy
olVOVQl OVQlVQVQ'VOVQIVQw%o Q'J & ST A= S V 'VOVQlVQ 'VOVQ 'VQVQl OVQl/
\s\“s\«swxs\\sv\v s\ svw.w«vvvw«vv«v«vvvv&@v«vvv»\.v. AP A I S AR, A
S N e T Eobo YIS
SR e N e s
et e by N N s SESEEEE S5
KL R LK
EBERsRssIsEsE L :
I B S TSRS S G e NN B

ES GRS
O \‘v “V\ O \(0 0«“00 N N X N N N N NONX
MY LR
RN N IR R > R R R AR
NI % SR OSSR

P R
RN N e

I
2 R

REGR L ECELLLLLLELELLELLLELELL L ELERL TRl ELELLLL LRI ELRLL L EL LR AL A. 74
R SRS SRARAREE 1= = I SRS RRS
RO R AR R R R R R R SR AR R R R AR R, vx«vx«x,,..w\\, A R R R AR R LRI
VN«VO SNNEIESNS N«VN«N«VHVN«VMVMVQWV«V V \VN«N«”NMN«VNVV\V«V‘VV VVVV‘V»NW.?VV ,40 o OO
S R N IR s R TN RN
R R R R R R R R IR II IR A AR R SRR
R R R R R B R R R R B R R SRR R SR IR L T B R o R R RN R RS
LKL sv\wx«wxwx«ww»\s\v svvvvv»vvv«.v»«w«.ww«wwvvv»yv».. PRIRRECRERERE v«wxg\«wx PRI
LRIR 2R LRIR LRARTLR 4 y J PR LRERURRRARRLRT R
I N s N
R R R R R R R R R AR R R R R LR R IR R B R AR AR SRR ARL R
Sy gl
R N B B B R A S R A A R R IR R RS ANI
R R R R A R R R R R A R R R AR R AR R R R ERZRER SN B L R R R AR R R V}&@‘«V\«@
R R A N RPN LN B R R R IR
Y P O I W= = b B O SN YOI,
N R IIII NI O S Y SN NN Y
R AR RSB RERS AR R IR R RRRERER S 2 «y,xv»“m\%«v»%wvv««vv R R AR AR R BRI
AN R R R B RIS P I VNI
\«\«wv AR AR R R R R A R R A R A R I R AR A B . R R R AR RARREIRRE 2%
R R R AR R R R AR Y LN L% \vx&wVw«.«%&@v&w&««««vg&v««Y«v«v&v«w vw«v
&K R R R R R R R R R R R I e I S R R R
R R R A e - R e T A R R B II
e R R R R R R R R R R R IR S e e e R R R R R AR
SRR AR AR R ERE R RS vvwvw«%»&vw& R \wv«wvwe@mw»».«w»ww.vwwvvv««vwm«vvvv«vv«vw«vwwwww%wvvwv««.
R RERRIRIIRERS RERRRE 2 BRI IR R IR R IRIIERR SRR RERRE R RRERERR
\V\W\«W\W\«W\wé\w&wxwx«ww»«.w\«wxwx«wxw\«v»\s gl «»«w«w«\v\v«ww\ R R R R R IR R ERERR R
N N N N N N S N NN NN S S SR N N NN NN NS
0’&0\\'\\\\\»\ 0\\\55// SN PPN NP NN NSO SN AR \OV\O\?Q «Ox’o o&'\% SN NNG 0««&«&«&««««&«\«\.
R0 R R R R AR R AR R B2 I N I R B R AR AR AR R R R R IR R R R SRR RS AR R RIS
,\ SLIRND NI

3
I
«vv«w«vw«wwwmvw«vw«»«m«w«
LK

T ;

RN X X ¥

\ﬂ“ﬁ\ )A\\(Qolo SN 00’0?%0»\9'\ A GANKEIES / & GRS S
R IR R RS IR S I S R ARSERRTRIS 0 R RIRERIRERERS
R AR AR R LI RN LAY, N N RN

R

olﬁ 04? ,obIVQV ‘0\‘\0 0
\«V RRURLLRRLRRLL £ PR A€ &K
SRR IR EERS wv:\.«v.v. L B AR ORI RIS SRR

e N Tk e TN W g SHTE LR ELITEZZE KL IORL L4
\A/A/A&W&mf\\s 2R — “LuL . Tt V\sv

LR 4
\VV’\WVV S BN 2N 2 SR $ SVNNS Vl\v I\V\“
. o ol A& NN,
R R R Y R R R X R
P O SN SN SRS . SSey WIVo/ VV Q«WHWNO\VVNVVQVV \VV VQSVQVV\VVV
R R GRS S SRR SRR %
" NS ST /QM»\,VV,&«VQ. A A T %V.VVQI\VOVQI\VOVQI\VOVQ’\VOVQ\VQVQVVQVQVVQVQI\VQVoVVQ
o i

{ &s \Q\Q NN SARA L S WL LU tay yui 1
S B A A R Y S
R e e R R SR R SRR EREEEEREER:

N BN e e _— =

IS

Y b

RS
\

RLLLLERLRTARR ‘
I N I N O O S S A S P
¢ NSRBI ’§< 1

o e e A Y 8 AN 1NN

]

ay

]

g

N

N
L

I